Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2953/2021

Indica ao Poder
Executivo Municipal
reforço em pintura de nas
lombadas localizada na
Rua Tucanos Nº 680 e
431, no bairro Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado reforço em pintura de nas lombadas localizada na
Rua Tucanos Nº 680 e 431, no bairro Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Fui procurado por moradores da referida rua, solicitando o reforço

da pintura nas lombadas existentes, uma vez que a pintura está totalmente
apagada, trazendo riscos aos munícipes e de avarias aos veículos, devido às
lombadas não estar visível aos motoristas, principalmente no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Setembro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0F1S6P4D3E3E2P1
		2021-09-23T09:45:03-0300